Lance registrado Lance registrado na negociação pelo participante 50.484.244/0001-65
2.585.893,070

0
04/08/2025
14:35:02

Negociação encerrada
Finalizando negociação com participante CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVICOS LTDA

inscrito no CNPJ/MF Nº 50.484.244/0001-65, com o valor negociado de R$ 2.585.893,07 (dois milhões,
quinhentos e oitenta e cinco mil, oitocentos e noventa e três reais e sete centavos)

04/08/2025
14:35:43

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVICOS LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 50.484.244/0001-65, no valor de R$ 2.585.893,07 (dois milhões, quinhentos e oitenta e cinco

mil, oitocentos e noventa e três reais e sete centavos)

04/08/2025
15:03:41

Habilitado
Habilitada a participante CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVICOS LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 50.484.244/0001-65
05/08/2025
13:32:44

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVICOS LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 50.484.244/0001-65, no valor de R$ 2.585.893,07 (dois milhões, quinhentos e oitenta e cinco

mil, oitocentos e noventa e três reais e sete centavos)

05/08/2025
13:34:48

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Exequibilidade não aceita
O  Agente  de  Contratação  não  aceitou  a  exequibilidade  apresentada  pela  participante  DM
EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 21.803.450/0001-92.